
ZARZĄDZENIE NR.... .3A3&.U&

BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia . 2023 r.

w sprawie wykonania uchwały Nr L/423/2023 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 14 września 2023 r. 
w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 

Przeciwdziałania Przemocy Domowej w gminie Choszczno

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Do realizacji uchwały Nr L/423/2023 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 14 września 2023 r. 
w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
Przeciwdziałania Przemocy Domowej w gminie Choszczno wyznaczam Pełnomocnika Burmistrza ds. 
społecznych.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

1. Pełnomocnik Burmistrza ds. społecznych,

2. Wydział Organizacyjno-Prawny.

(Uftiono pod

Id: CB51EFF3-5DB4-43B8-BB23-5896F501943A. Przyjęty Strona 1


